UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ  
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac  
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &  
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

**Venetiis, 1579**

Ordo commendationis animæ. c. 17

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40307**

**Ordo commendationis anime**

**Litania pro infirmo moriente.**

**Ordo commendationis anime. Cap. 17. Prius fiant litanie breues. Si autem sit femina dicatur Pro ea.**

<b>R.</b> Kyrie eleison.	<b>A.</b> Kyrie eleison.	<b>R.</b> Kyrie eleison.
<b>S.</b> ancta Maria		ora pro eo.
<b>O.</b> mnis saneti angeli ⁊ archangeli		orate pro eo.
<b>O.</b> mnis chorus iustorum		orate pro eo.
<b>S.</b> ancte Abraham		ora pro eo.
<b>S.</b> ancte Ioannes baptista		ora pro eo.
<b>O.</b> mnis sancti patriarche ⁊ prophete		orate pro eo.
<b>S.</b> ancte Petre		ora pro eo.
<b>S.</b> ancte Paule		ora pro eo.
<b>S.</b> ancte Andrea		ora pro eo.
<b>S.</b> ancte Bartholomee		ora pro eo.
<b>O.</b> mnis sancti Apostoli ⁊ Euangeliste		orate pro eo.
<b>O.</b> mnis sancti Innocentes		orate pro eo.
<b>S.</b> ancte Stephane		ora pro eo.
<b>S.</b> ancte Laurenti		ora pro eo.
<b>S.</b> ancte Clemens		ora pro eo.
<b>S.</b> ancte Vincenti		ora pro eo.
<b>O.</b> mnis sancti Martyres		orate pro eo.
<b>S.</b> ancte Siluester		ora pro eo.
<b>S.</b> ancte Gregori		ora pro eo.
<b>S.</b> ancte Nicolae		ora pro eo.
<b>S.</b> ancte Augustine		ora pro eo.
<b>O.</b> mnis sancti Pontifices ⁊ Confessores		orate pro eo.
<b>S.</b> ancte Benedicte		ora pro eo.
<b>S.</b> ancte Bernarde		ora pro eo.
<b>S.</b> ancte Dominice		ora pro eo.
<b>S.</b> ancte Francisce		ora pro eo.
<b>O.</b> mnis sancti Monachi ⁊ Eremitę		orate pro eo.
<b>S.</b> ancta Maria Magdalena		ora pro eo.
<b>S.</b> ancta Lucia		ora pro eo.
<b>S.</b> ancta Latherina		ora pro eo.
<b>S.</b> ancta Cecilia		ora pro eo.
<b>O.</b> mnis sanctę virginę ⁊ viduę		orate pro eo.
<b>O.</b> mnis sancti ⁊ sanctę dei		orate pro eo.

**P**ropitius esto  
**L**ibera tua  
**M**ala morte  
**P**enis inferni  
**P**otestate diaboli  
**L**ibera omni malo  
**P**er mortem tuam  
**P**er sanctam resurrectionem tuam  
**P**er mortem & sepulturam tuam  
**P**er sanctam crucem tuam  
**P**er admirabilem ascensionem tuam  
**P**er gratiam spiritus sancti paracliti  
**I**n die iudicii  
**P**eccatores  
**U**tei parcas  
**U**tei indulgeas  
**U**t ad veram penitentiam eum perducere digneris  
**K**yrie eleison. **C**hriste eleison. **K**yrie eleison.

libera eum dñe.  
libera eum dñe.  
libera eum dñe.  
libera eum dñe.  
libera eum dñe.  
libera eum dñe.  
libera eum dñe.  
libera eum dñe.  
libera eum dñe.  
libera eum dñe.  
libera eum dñe.  
libera eum dñe.  
libera eum dñe.  
libera eum dñe.  
libera eum dñe.

te rogamus audi nos.  
te rogamus audi nos.  
te rogamus audi nos.  
te rogamus audi nos.

**Deinde pro vicino morti, cum in agone sui exitus anima vltima fuerit anxiosa, dicantur he orationes.**

**Commendatio anime ante mortem.**

**P**roficiscere anima christiana de hoc mundo, In nomine dei patris omnipotentis, qui te creavit: In nomine Iesu Christi filii Dei vivi, qui p te passus est: In nomine spiritus sancti, qui in te fufus est: In nomine angelorum & archangelorum: In nomine thronorum, & dñationum: In nomine principatus & potestatum: In nomine cherubim & seraphim: In nomine patriarcharum & prophetarum: In nomine sanctorum apostolorum: In nomine sanctorum martirum & confessorum: In nomine sanctorum monachorum & eremitarum: In nomine virginum & omnium sanctorum, & sanctarum Dei. Hodie sit in pace locus tuus: & habitatio tua sit in sancta Sion. Per eundem Christum dominum nostrum. Amen. **Oratio.**

**O**eus misericors, Deus clemens, Deus, qui fm multitudinem miserationum tuarum pccata penitentius deles, & preteritorum criminum culpas venis remissionis euacuas, respice propitius super hunc famulum tuum **IA.** & remissionem sibi

**Ordo commendationis anime**

sibi omnium peccatorum suorum tota cordis confessione poscentem deprecatus exaudi. Menoua in eo piissime pater quicquid terrena fragilitate corruptum, vel quicquid diabolica fraude violatum est: et unitati corporis ecclesie membrum redemptionis annecte. Misere domine gemituum, misere lacrymarum eius: et non habentem fiduciam nisi in tua misericordia, ad tue sacramentum reconciliationis admitte. Per Christum dominum nostrum. Qui tecum. **R. Amen.** **Oratio.**

**O**mnimodo te omnipotenti Deo charissime frater, vel soror, et ei cuius es creatura committo: ut cum humanitatis debitum morte interueniente persolueris, ad auctorem tuum, qui te de limo terre formauerat, reuertaris. Egrescenti itaque anime tue de corpore splendidus angelorum cetus occurrat. Index Apostolorum tibi senatus occurrat. Candidatorum tibi martyrum triumphator exercitus obuiet. Liliata rutilantium te confessorum turma circudet. Jubilantium te virginum chorus excipiat: et beate quietis in sinu patriarcharum te complexus astringat. Aditis atque festiuis Christi Jesu tibi conspectus appareat, qui te inter assistens sibi iugiter interesse decernat. Ignores omne quod horret in tenebris, quod stridet in flammis, quod cruciat in tormentis. Cedat tibi teterrimus satanas cum satellitibus suis: in aduentu tuo te committantibus angelis contremisecat: atque in eterne noctis chaos immane diffugiatur. Exurgat Deus et dissipentur inimici eius: et fugiant qui oderunt eum a facie eius. Sicut deficit fumus deficiant: sicut fluit cera a facie ignis, sic pereant peccatores a facie Dei. Et in seipulentur, et exultent in conspectu Dei. Confundantur igitur et erubescant omnes tartaree legiones, et ministri satanae interuum impedire non audeant. Liberet te a cruciatu Christus, qui pro te crucifixus est. Constituat te Christus filius Dei in intra paradisi sui semper amena vireta, et inter oues suas te verus ille pastor agnoscat. Ille ab omnibus peccatis tuis te absoluat, atque ad dexteram suam in electorum suorum te sorte constituat. Redemptorem tuum facie ad faciem videas: et presens semper assistens, manifestissimam beatis oculis aspicias veritatem. Constitutus igitur inter agmina beatorum contemplationis dulcedine potiaris in secula seculorum. **R. Amen.** **Alia oratio.**  
**S**uscipe